
Ввод многоквартирных жилых домов на территории Уссурийского городского округа за 2015 год

№ пп

1

2

3

4

5

6

7

номер
разрешен

ия

14/13

181/12

180/14

261/14

213/13

328/13

216/14

улица

Тимирязевский
Механизаторов

Крестьянская

Пролетарская

Выгонная

Выгонная

Ленинградская

Слободская

дом

5

75

39

8

4

21 г

12

застройщик

ОООИК"АЯкс"

000

Строительный
трест № 34

ООО СК Глав

Монтаж
Объединение

000
Уссурэлектром
онтаж

000 Регион-П

000 Ар. Сей
000 СК Глав

Монтаж
Объединение

наименование объекта

трехэтажный

многоквартирный жилой

дом. Номер 1 по генплану

многоквартирный жилой

дом с подземной

автостоянкой и офисными
помещениями

многоквартиный 9-ти

этажный жилой дом с

пристроенными нежилыми
помещениями

пятиэтажный жилой дом
серии 121/013/1СПР

группа жилых домов по ул.

Выгонная

группа жилых домов по ул.

Ленинградская. Дом № 3

многоквартирный жилой

дом

этажн
ость

3

11

10 5

5

5

5

10

кол-во
кварти

р

12

124

36

35

134

60

108

общая
площадь
здания,

кв.м.

1272,8

17398,2

3967,5

2608

10631

4231,8

6034,2

площадь
кв-р

816,9

9633,8

2350,9

1676,2

8266,2

3372,5

4371

дата ввода

10.02.2015

24.03.2015

29.05.2015

10.06.2015

10.06.2015

29.06.2015

17.07.2015



8

9

10

11

12

13

14

15

16

360/14

399/14

412/14

293/14

407/14

82/15

304/14

387/14

148/14

Топоркова

Топоркова

Топоркова

Вокзальная

дамба

Вокзальная

дамба

Первомайская

Пушкина

Чичерина

Выгонная

Чичерина

122

128

122а

18

18

8

14

124

6

153

ООО Водострой

000

Уссурстрой

инвест

ООО Инсеть

000 СК Глав

Монтаж

Объединение

000 СК Глав

Монтаж

Объединение

000 СК Глав

Монтаж

Объединение

ООО

Компромисс

000

Уссурстрой

групп

000 Регион-П

000 СК Глав

Монтаж

Объединение

трехэтажный жилой дом

многокартирный 3-х этажный

дом

трехэтажный жилой дом

многоквартиный жилой дом

с встроенно-пристроенными

нежилыми помещениями. 1

очередь

многоквартирный жилой

дом с встроенно-

пристроенными нежилыми

помещениями 2 очередь

многоквартирный жилой

дом

многоквартирный жилой

дом

многоквартирный жилой

дом со встроенными

административно-торговыми

помещениями

группа жилых домов по

ул. выгонная. 2 очередь

Жилой комплекс со

встроенными нежилыми

помещениями 1

очередь

3

3

3

10

3

6

6

12

5

9

36

24

214

18

80

40

165

40

360

2490,7

1634,8

2219,1

4269,3

2916,7

10591,2

2912,8

19825,2

1794,9

1310,8

1916,2

8666

1122,7

3284,2

2215,5

8363,7

2233,1

15539,4

24.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

07.08.2015

07.08.2015

23.09.2015

23.09.2015

29.10.2015

04.12.2015

23.12.2015



17

18

20

Чичерина

Афанасьва

Первомайская

Заречная

153

14

27

14а

000 СК Глав

Монтаж

Объединение

ЗАО
Приморстрой

ООО АрСей

ООО Илиада

Жилой комплекс со

встроенными нежилыми

помещениями 2

очередь

многоквартирный жилой

дом

жилой 9-ти этажный дом

многоквартирный жилой

дом с кирпичной вставкой

9

6

11

6

169

42

54

60

14879,1

3122,2

2319,9

4187,2

10409,1

2362,9

2052

3241

23.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

31.12.2015


