Ввод многоквартирных жилых домов на территории Уссурийского городского округа за 2015 год

№ пп	номер разрешен ия	улица	дом	застройщик	наименование объекта	этажн	кол-во кварти р	общая площадь здания, кв.м.	площадь кв-р	дата ввода
		Тимирязевский			трехэтажный многоквартирный жилой					i.
1	14/13	Механизаторов	5	ООО ИК "АЯкс"	дом. Номер 1 по генплану	3	12	1272,8	816,9	10.02.2015
	181/12	Крестьянская	75	ООО Строительный трест № 34	многоквартирный жилой дом с подземной автостоянкой и офисными помещениями	11	124	17398,2	9633,8	24.03.2015
3	180/14	Пролетарская	39	ООО СК Глав Монтаж Объединение	многоквартиный 9-ти этажный жилой дом с пристроенными нежилыми помещениями	10 5	36	3967,5	2350,9	29.05.2015
	261/14	Выгонная	8	ООО Уссурэлектром онтаж	пятиэтажный жилой дом серии 121/013/1СПР	5	35	2608	1676,2	10.06.2015
5	213/13	Выгонная	4	ООО Регион-П	группа жилых домов по ул. Выгонная	5	134	10631	8266,2	10.06.2015
6	328/13	Ленинградская	21 r	ООО Ар.Сей ООО СК Глав	группа жилых домов по ул. Ленинградская. Дом № 3	5	60	4231,8	3372,5	29.06.2015
7	216/14	Слободская	12	Монтаж Объединение	многоквартирный жилой дом	10	108	6034,2	4371	17.07.2015

 8	360/14	Топоркова	122	ООО Водострой	трехэтажный жилой дом	3	36	2490,7	1794,9	24.07.2015
	550/21			000						
				Уссурстрой	многокартирный 3-х этажный					
a	399/14	Топоркова	128	инвест	дом	3	24	1634,8	1310,8	31.07.2015
	333/14	Топоркова	120	VIII deci	How have					
10	412/14	Топоркова	122a	ООО Инсеть	трехэтажный жилой дом	3		2219,1	1916,2	31.07.2015
					многоквартиный жилой дом					
				ООО СК Глав	с встроенно-пристроенными		İ			
		Вокзальная		Монтаж	нежилыми помещениями. 1					
11	293/14	дамба	18	Объединение	очередь	10	214		8666	07.08.2015
	233/14	дамои	10	оовединение	0.100-040					
					многоквартирный жилой					
				ООО СК Глав	дом с встроенно-					
		Вокзальная		Монтаж	пристроенными нежилыми					
	407/14	дамба	18	Объединение	помещениями 2 очередь	3	18		1122,7	07.08.2015
•••				ООО СК Глав						
				Монтаж	многоквартирный жилой					
12	82/15	Первомайская	8	Объединение	дом	6	80	4269,3	3284,2	23.09.2015
	<u> </u>			000	многоквартирный жилой					
13	304/14	Пушкина	14	Компромисс	дом	6	40	2916,7	2215,5	23.09.2015
				·	многоквартирный жилой					
				000	дом со встроенными					
				Уссурстрой	административно-торговыми					
14	387/14	Чичерина	124	групп	помещениями	12	165	10591,2	8363,7	29.10.2015
	307/14	ти терина								
					группа жилых домов по		_			
_15	148/14	Выгонная	6	ООО Регион-П	ул.выгонная. 2 очередь	5	40	2912,8	2233,1	04.12.2015
					Жилой комплекс со					
				ООО СК Глав	встроенными нежилыми					
				Монтаж	помещениями 1	ŀ	1			
16		Чичерина	153	Объединение	очередь	9	360	19825,2	15539.4	23.12.2015

			ООО СК Глав	Жилой комплекс со встроенными нежилыми		e de la companya de l			
	Чичерина	153	Монтаж Объединение	помещениями 2 очередь	9	169	14879,1	10409,1	23.12.2015
17	Афанасьва	14	ЗАО Приморстрой	многоквартирный жилой дом	6	42	3122,2	2362,9	25.12.2015
18	Первомайская	27	ООО АрСей	жилой 9-ти этажный дом	11	54	2319,9	2052	28.12.2015
20	Заречная	14a	ООО Илиада	многоквартирный жилой дом с кирпичной вставкой	6	60 ¹	4187,2	3241	31.12.2015